
Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 004/2021, 005/2021, 006/2021

• PORTARIA Nº 017/2021, 08 DE JANEIRO DE 2021.

• EXTRATOS DE DISPENSA Nº 002/2021, 003/2021, 004/2021, 005/2021, 006/2021.
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021 E EXTRATOS DE CONTRATO Nº 002/2021, 003/2021, 004/2021, 005/2021, 006/2021,
007/2021.

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7F56C80D8BAF9E358B7DDAB6DBDFB312



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1

Portaria

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4AD17BDB025B09EF8D71CD9CFFE4BF19

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1

 

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4AD17BDB025B09EF8D71CD9CFFE4BF19

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1

 

 

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4AD17BDB025B09EF8D71CD9CFFE4BF19

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1

Outro

 

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 185A8E5C41F0810D9135643C381FD78D

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1

 

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 185A8E5C41F0810D9135643C381FD78D

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 185A8E5C41F0810D9135643C381FD78D

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 185A8E5C41F0810D9135643C381FD78D

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 185A8E5C41F0810D9135643C381FD78D

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 185A8E5C41F0810D9135643C381FD78D

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 185A8E5C41F0810D9135643C381FD78D

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 185A8E5C41F0810D9135643C381FD78D

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 185A8E5C41F0810D9135643C381FD78D

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 185A8E5C41F0810D9135643C381FD78D

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00030 | Caderno 1

Portaria

           CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ 
              AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221, CENTRO, IPECAETA – BAHIA 
                     TELEFONE (75) 3685 2121 – EMAIL: camara.ipecaeta@hotmail.com 
                                     CEP: 44.680-000 - CNPJ: 01.667.806/0001-09 
 

 

 

 
 
 
PORTARIA Nº 017/2021 
08 de janeiro de 2021 
 
 

“   Nomeia    a    Pregoeira      e  a    Equipe   de                          
Apoio  da Câmara  Municipal  de  Ipecaetá” 

 
 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica 

Municipal.  

 
 

R E S O L V E:  
 

Art. 1º Nomear a Sra. MARIA ELIZABETH RODRIGUES GOMES, 

brasileira, maior, casada, para exercer a função de Pregoeira da Câmara 

Municipal de Ipecaetá. 

 

EQUIPE DE APOIO: 

RUDICLEIA PASSOS LEITE  

JOQUECIA VILELA SANTOS 

 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE  

 

Gabinete do Presidente da Câmara de Ipecaetá, 08 de janeiro de 2021. 
. 

 

 

____________________________ 
ZAQUEU PEREIRA BASTOS 

Presidente 
 
 

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7F56C80D8BAF9E358B7DDAB6DBDFB312


		2021-02-19T16:16:59-0300




